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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – 
znak 09/med/2009, na dostawę endoprotez i zespoleń ortopedycznych   - ogłoszonego na 
stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 15.05.2009r pod numerem 150560

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 2: „ W 
przypadku, gdy Zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania niniejszej umowy, 80% 
ilości towarów określonej, w niniejszej umowie, okres obowiązywania umowy automatycznie 
przedłuża się do dnia zrealizowania przez Wykonawcę umowy w takim (80%) zakresie, nie 
dłużej jednak niż na okres 4 lat od dnia jej podpisania.”?
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w treści umowy.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 1
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 w poz. 4 dotyczącej systemu próżniowego wymaga 
zaoferowania strzykawki do kanału kości udowej oraz miski z mimośrodowym mieszalnikiem 
do cementowania próżniowego panewki?
Odpowiedz
Zamawiający wymaga  zaoferowania strzykawki do kanału kości udowej oraz miski z 
mimośrodowym mieszalnikiem do cementowania próżniowego panewki

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 2
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 ma na myśli i wymaga zaoferowania endoprotezy 
bezcementowej o następujących parametrach:

      Trzpień wykonany z tytanu, press-fitowy, na przekroju owalny, z bocznymi wklęsłościami 
antyrotacyjnymi, w 1/2 długości napylany warstwą tytanu i hydroxyapatytu, w 8 rozmiarach 
(od 115 do 165mm długości),eurokonus 12/14
      Panewka typu press-fit, wykonana z tytanu, napylana warstwą tytanu i hydroxyapatytu, z 
trzema otworami na śruby, posiadającymi zatyczki, w rozmiarach od 44 do 70 mm średnicy 
zewnętrznej, z opcją  zamiany na panewkę typu pressfit posiadającą na obwodzie cztery 
skrzydełka antyrotacyjne w tych samych rozmiarach w zależności od potrzeb operatora.
      Wkład do panewki- wykonany z polietylenu, odpowiadający rozmiarom panewek 
pressfitowych, symetryczny i asymetryczny z opcją wkładu panewkowego zatrzaskowego 
zapobiegającego luksacji głowy wewnetrznej,wykonanego z tytanu i polietylenu w 
rozmiarach od 48 do 62mm,
       Głowa metalowa wykonana ze stopu CoCrMo, w pięciu rozmiarach długości szyjki 
(S,M,L,XL,XXL),średnica zewnętrzna 28 mm.?
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Odpowiedz
Zamawiający wymaga zaoferowania endoprotezy bezcementowej o w/w parametrach.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 10
Czy Zamawiający w zadaniu 10 dopuści zaoferowanie płytek do kłykci o dł. odpowiednio 108 
mm, 156 mm, 204 mm, zamiast płytek o dł. 100 mm, 148 mm, 196 mm ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w płytki do kłykci.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 18
Czy Zamawiający w Zadaniu 18 dopuści zaoferowanie płytki drobnej 8x2 samodociskowej 
pod wkręty 2,0 mm, zamiast 2,7 mm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej płytki drobnej.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 21
Czy Zamawiający w Zadaniu 21 dopuści zaoferowanie płytki ustalającej z pełnym kontaktem 
130 st. o dł. :

- dla 2-otw. L=48 mm
- dla 4-otw L=64 mm
- dla 6-otw L=80 mm
- dla 8-otw L=96 mm
- dla 10-otw L=112 mm
- dla 12-otw L=144 mm
- dla 14-otw L=176 mm
- dla 16-otw L=208 mm
- dla 18-otw L=240 mm
- dla 20-otw L=272 mm
- dla 22-otw L=304 mm

Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza w/w płytek ustalających.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 21
Czy Zamawiający w Zadaniu 21 dopuści zaoferowanie śruby zespalającej śr. gwintu 12,5 
mm a dł. gwintu 22 mm, zamiast 18 mm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w śruby zespalającej.


